

GLB REVISION

# Innoplan ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 24 32 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **07.06.2017**



---

Poul Agnar Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Innoplan ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 24 32 20
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erling Randsby Poul Agnar Poulsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er innovations-, design- og projektvirksomhed med hovedvægt på salg af industrielle anlæg, herunder bygherrerådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.385 mod 5.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.229 mod 3.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Den planlagte reetablering via for øget aktivitet og indtjening er ikke fuldt ud gennemført i 2016, og ledelsen arbejder videre hermed i 2017. Det er fortsat ledelsens forventning at dette tilføres. Anpartshaverne vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 25.201, nemlig fra 35.463 til 60.664.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.385</b>	<b>5.595</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.845</u>	<u>-2.244</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.229</b>	<b>3.351</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-24.229</u></b>	<b><u>3.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.351
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	<u>-24.229</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-24.229</u></b>	<b><u>3.351</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.750
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>43.750</u>
Likvide beholdninger		<u>60.664</u>	<u>35.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>60.664</u></b>	<b><u>79.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>60.664</u></b>	<b><u>79.213</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-155.242</u>	<u>-131.013</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-30.242</u></b>	<b><u>-6.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.488	16.488
Gæld til associerede virksomheder		19.604	18.850
Anden gæld		<u>54.814</u>	<u>49.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.906</u>	<u>85.226</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>90.906</u></b>	<b><u>85.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>60.664</u></b>	<b><u>79.213</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på kr. 24.229, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Den planlagte reetablering via for øget aktivitet og indtjening er ikke fuldt ud gennemført i 2016, og ledelsen arbejder videre hermed i 2017. Det er fortsat ledelsens forventning at dette tilføres. Anpartshaverne vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-131.013	-134.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.229</u>	<u>3.351</u>
	<b><u>-155.242</u></b>	<b><u>-131.013</u></b>